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Benny bød velkommen til bestyrelsen og bestyrelsens gæster, hvorefter alle kort præsenterede sig selv. 

 

ad 1 Referater til orientering  

Der var ingen bemærkninger til referaterne fra forretningsudvalgsmødet og bestyrelsesmødet i december. 

 

ad 2 Årsrapport 2025 og revisionsprotokol 

Tommy Schormand Johansen, Deloitte, gennemgik revisionsprotokollatet og årsrapporten. 

 

Revisionsprotokollat 2025: 

DJH har fået en påtegning uden forbehold, fremhævelser eller rapporteringsforhold. 

 

Fejl i regnskabet på mere end 200.000 kr. vil blive noteret, og dem er der ikke fundet nogen af. 

 

Der er et opmærksomhedspunkt omkring likviditeten, hvilket skyldes det store byggeprojekt Trivselshuset. 

Opmærksomhedspunktet skal opfattes som en opfordring til ledelsen og bestyrelsen om at følge likviditeten 

tæt.  

 

Samlet set ser det fornuftigt ud. 

 

Regnskab 2025:  

DJH afleverer et pænt regnskab med et overskud på 1,9 mio. kr. 

 

 

Bestyrelsen havde ingen spørgsmål eller kommentarer og godkendte årsrapporten 2025 og 

revisionsprotokollatet 2025.  

 

Deloitte har sendt begge dokumenter ud til bestyrelsen til underskrift. 

 

 

ad 3 Revisor: overgang fra Deloitte til BDO 

Tommy og Martin skifter fra Deloitte til BDO fra den 1. april 2026 og har fået mulighed for at tage nuværende 

klienter med, hvis de ønsker det. Hvis DJH vælger at flytte med, så betyder det, at DJH fortsætter med det 

samme revisionsteam som nu, blot hos BDO. Derudover vil en eventuel flytning være på samme vilkår og 

økonomi, som vi har nu.  

Indstillingen fra DJH’s ledelse er, at DJH skifter til BDO. 

 

Bestyrelsen godkendte, at DJH skifter fra Deloitte til BDO og dermed fortsætter samarbejdet med Tommy og 

Martin. 

 

 

ad 4 Økonomistatus 

Connie gennemgik kort overskrifterne i det udsendte materiale, men pga. overlap med det, revisor allerede 

havde fremlagt, gik hun ikke i detaljer. 

 

Forretningsudvalget har diskuteret verdenssituationen, herunder særligt krigen i Iran, som kan føre til 

stigende inflation, hvilket også kan ramme DJH. Forretningsudvalget opfordrer derfor til mådehold og 

forsigtighed i forhold til økonomien. 
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Bestyrelsen tog orienteringen til efterretning, og opfordrer DJH til forsigtighed og mådehold i forhold til 

forvaltning af skolens økonomi. 

 

 

ad 5 Strategi for finansiel risikostyring 

Bestyrelsen har fået tilsendt en opdateret strategi for finansiel risikostyring, som tager højde for lån med 

variabel rente, i henhold til bestyrelsens ønske på bestyrelsesmødet i december. 

 

Bestyrelsen godkendte den nye strategi for finansiel risikostyring. Strategien sendes til bestyrelsen til 

underskrift. 

 

 

ad 6 (lukket punkt) 

 

 

ad 7 Selvevaluering 

Jesper gennemgik kort processen for selvevalueringen på DJH.  

 

Bestyrelsen var tilfreds med indsatserne i opfølgningsplanen til selvevalueringen og godkender 

selvevalueringen og opfølgningsplanen 2026. 

 

 

ad 8 Grundforløbsopstart 

Jesper gennemgik optagelsestallene på grundforløbene.  

Vi oplever øget søgning til EUX GF2 og vi skal på et tidspunkt overveje, om der skal oprettes flere hold. 

 

Der var ingen bemærkninger til optagelsestallene. 

 

 

ad 9 Uddannelsesaftaler 

Overordnet set får langt de fleste GF2 elever en læreplads i forbindelse med afslutning af GF2 enten inden 

eller lige efter afslutning.  

 

Der var ingen bemærkninger til data. 

 

ad 10 Skoleoplæringscenter 

Vi har stadig elever i skoleoplæring, men de fleste kommer ud i lærepladser løbende. Tallene på DJH ser 

fortsat fine ud. 

 

Der ingen kommentarer til data. 

 

 

 

ad 11 Undervisningsevaluering 

EUD-evalueringerne behandles løbende i afdelingerne og der følges op med de enkelte hold, når det 

vurderes relevant. 

 

AMU-evalueringerne ser også fine ud og svarprocenten ligger over 80%. 
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ad 12 Nyt fra DEG / UVM 

Der var ingen kommentarer til punktet. 

 

 

ad 13 Eventuelt 

Der blev spurgt til Håndværker Kollegiets Fonds uddelinger og relation til DJH. Jesper og Benny forklarede, 

at fonden lige nu uddeler innovationspriser til elever på svendeprøveholdene, den uddeler en pris til årets 

elev og så renoverer den sine kursusejendomme til stor glæde for AMU-kursisterne.  

 

 

Referent 

Mette Stig Hansen 


